
UCHWAŁA Nr XLVlll/249/22 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 4 listopada 2022 r, 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Poddębickiego w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022 - 2032 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 226, art. 229,
art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.
U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz.
1747, poz. 1768 i poz. 1964) oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10
stycznia 2013 roku w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 83), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala,
co następuje: 

§ 1. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Poddębickiego na lata 2022-

2032 w załączniku nr 1 otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Poddębickiego na lata 2022-

2032 w części dotyczącej „Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Poddębickiego na lata 2022-

2032 w części dotyczącej „Opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Poddębickiego na lata 2022-2032" otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego.

§ 5. Uchwała podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

,,,/Pt�ew9,dniczący Rady
c�,.,,,.,l---,..ó /'�-y-7 ,,;Y �---? .;;�>',;- c ___ / 

',. --Sebastian Romanowski 





w tym: 

w tym: 

gwarancje i 
poręczenia 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem X podlegające wydatki na obsługę 
na wynagrodzenia i z tytułu poręczeń i wyłączeniu z limitu długu X Wyd alki bieżące x składki od nich gwarancji x spłaty zobowiązań, o 

naliczane którym mowa w art. 
243 ustawl 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 

Wykonanie 2021 51 663 525,30 46 478 578, 19 31 306 880,25 0,00 0,00 392 591,17 

2022 108 205 911,87 57 580 875,90 35 592 395,06 0,00 0,00 695 881,88 

2023 40 663 731,21 36 643 869,21 24 674 223,00 0,00 0,00 676 892,94 

2024 41 876 767,66 37 735 853,66 25 494 147,00 0,00 0,00 596 097,61 

2025 43 222 379,29 38 957 845,29 26 341 317,00 0,00 0,00 517 111,00 

2026 44 711 505,99 40 320 715,99 27 216 639,00 0,00 0,00 438 874,14 

2027 46 911 796,51 41 847 466,51 28 121 048,00 0,00 0,00 362 103,52 

2028 48 258 710,74 43 081 643,74 29 027 109,00 0,00 0,00 294 697,97 

2029 49 546 415,66 44 255 844,66 29 962 362, 00 0,00 0,00 227 165,91 

2030 50 542 925, 72 45 136 119,72 30 927 7 49,00 0,00 0,00 161 338,22 

2031 51 803 211,72 46 277 365,72 31 924 241,00 0,00 0,00 97 565,98 

2032 52 351 547, 18 46 670 431, 18 32 952 840,00 0,00 0,00 34 014,95 

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2022.10.27�18:06) 

z tego: 

w tym: 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o odsetki i dyskonto 
którym mowa w art. podlegające 

243 ustawy, w wyłączeniu z limitu 
terminie nie spłaty zobowiązań, o 

dłuższym niż 90 dni którym mewa w art. 
po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu 

programu, projektu zobowiązań 
lub zadania i zaciągniętych na 
otrzymaniu wkład krajowy x 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 
wkład krajowy) x 

2.1.3.1 2.1.3.2 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

pozostałe odsetki i 
Wydatki majątkowe x dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawl 

2.1,3.3 2.2 

0,00 5 184 947,11 

0,00 50 625 035,97 

0,00 4 019 862,00 

0,00 4 140 914,00 

0,00 4 264 534,00 

0,00 4 390 790,00 

0,00 5 064 330,00 

0,00 5 177 067,00 

0,00 5 290 571,00 

0,00 5 406 806,00 

0,00 5 525 846,00 

0,00 5 681 116,00 

w tym: 

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy 

2.2.1 

5 184 947,11 

50 625 035,97 

4 019 862,00 

4 140 914,00 

4264 534,00 

4 390 790,00 

5 064 330,00 

5 177 067,00 

5 290 571,00 

5 406 806,00 

5 525 846,00 

5 681 116,00 

w tym: 

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

2.2.1.1 

101 777,74 

321 '124,68 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
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Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XLVlll/249/22 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Opis przyjętych zmian wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Poddębickiego 

na lata 2022-2032 zgodnie z Uchwałą Nr XLVlll/249/22 Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na łata 2022-

2032. 

1. Prognoza dochodów

W roku 2022 dokonuje się zwiększenia dochodów ogółem o kwotę 628 496,60 zł,

w tym:

dochody bieżące zwiększa się o kwotę 628 496,60 zł.

2. Prognoza wydatków

W roku 2022 dokonuje się zwiększenia wydatków ogółem o kwotę 628 496,60 zł,

w tym:

wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 628 496,60 zł.


